Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO N.° 001/2018

Concede Titulo de Cidadão Teresense
e Comenda "Virgilio Lamber".

A Câmara Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo,
de conformidade com o inciso XV do artigo 28 da Lei Orgânica Municipal,um  ãtrio de
faz saber que o Plenário aprovou e eu, Bruno Henriques Araújo, Presidente,camare municipai
promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO: o no

ds Santa  Ta,mia . ES" Me
Art. 1° - Fica Concedido Título de Cidadão Teresense a:, .1"lactometig0830,Lei--

%nanica m1~ an

13 LIC.hã `

Art. 2° -

Amélio Agostinho Nascimento

Cristina Helena Banhos Ferreira

Delio Soares Góes

Devair Pereira

Elizabeth Luzia Totola

Jose Carlos Buffon

Lacy Filgueiras de Amorim

Marcela Cavati Lodi Angeli

Marcos Luiz Martins

Ney Batista Coutinho

Osmundo João de Oliveira Júnior

Paulo Roberto Cerqueira Guimarães

Roberto Carlos Bita

Ronaldo Pavan Muller

Valdirene Grinevald Võlz

Vanderlete Rodrigues Guedes

Vera Lucia Murta Miranda

Willian Silva

Fica Concedida a Comenda "Virgilio Lamber" a:

Adalto Dias Tristão

Andressa Nunes de Sousa

Deu
C

uzfli
cir Rasso

Gerai

Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centro - Telefax (27) 3259-1474 / 3259-1803 - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES

Illir Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

Antonielen Marcilino

Antônio Ailton Stinghel

Carmélia Silvestre Valandro

Jaime Bridi

Oracy Timóteo Montibeller

Rogério Augusto Loss

Valmir Torezani

Art. 30. - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala Augusto Ruschi, em 13 de Junho de 2018.

Bruno A e riqu Yraújo
Presidente

Delosmar Romagnha B uiz Bridi
1° Vic idente 1° Secretário

Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centro - Telefax (27) 3259-1474 / 3259-1803 - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES